

Raivola-Seura vietti 50-vuotisjuhlaa

Raivola oli huomattavan suuri karjalainen kyläyhteisö Kivennavan pitäjässä. Kylä sijaitsi noin 50 kilometrin päässä Pietarista, tunnettiin runoilija Edith Södergranista, vilkkaasta rautatieasemasta, huvila-asutuksesta, kolmesta kotelotehtaasta, sahalaitoksista, yli 20 kaupasta, lehtikuusimetsästä ja monista ammatinharjoittajista.

Kangasalasta muodostui Kivennapalaisten ns. pääsijoituskunta. Kangasalla asui n. 1900 karjalaista vuonna 1948, joista noin puolet tuli Kivennavalta. Kangasalan asukasluku oli silloin noin kymmentuhatta.

Raivolasta lähteneet ja evakkomatkasta selviytyneet miettivät 1970- luvun alussa oman seuran perustamisesta. Raivola-Seura perustettiin sitten syksyllä 1972. Nimensä mukaisesti seuran tavoite on ollut vaalia entisen Kivennavan Raivolalan kylän asukkaiden ja heidän jälkeläistensä perintöä ja siirtää sitä jälkipolville.

Raivola-Seuran 50- vuotista juhlaa vietettiin leppoisasti, mutta juhlallisesti 7.8.2022 juhlatalo Äijälässä Kangasalla.

Juhla aloitettiin laulamalla perinteisesti juhlanan Karjalaisten laulun. Tilaisuuden avasi seuran puheenjohtaja Terhi Laukkanen ja juhlapuheen piti hallituksen jäsen Harri Bister, joka kertoi seuran eri vaiheista 50- vuoden ajalta ja juuri valmistuneesta historiikista.

Tervehdyksiä juhlaan toivat Karjalaliiton puheenjohtaja Outi Örn videotervehdyksenä, Kivennapaseuran puheenjohtaja Pentti Mäkinen ja Helena Tapper, Kivennapasäätien hallituksen puheenjohtaja Marja Halme, Kangasalan Karjalaseuran Liisa Teittinen, Entiset Kivennapalaisten Tarja Sandvik ja Raija Levo.

Juhlassa musiikillisen tervehdyksen toivat Pirkanmaan musiikkiopiston soittajat kauniilla esityksellään.

Perinteiseen tapaan huomioitiin seuran jäseniä. Karjalan Liiton hopeisen merkin sai seuran nykyinen puheenjohtaja Terhi Laukkanen. Siirtoväen muistomitalin saivat Kullervo Kondelin, Aleksander Kovaljeff, Pirkko Okkeri, Esko Ranta, Antti Rautiainen ja Heli Sjöberg. Seuran harrastusmerkin saivat Pertti Munne ja Eeva Lintulahti.

Eri sukupolvien mietteitä menetetyistä Raivolasta kertoivat juhlassa olleet Kullervo Kondelin, Sirkka Kempainen, Aleksander Kovaljeff, Pirkko Okkeri ja Terhi Laukkanen. Videon kautta oman mielipiteensä esittivät Liisa Kontio, Arto Munne, Christina Puustinen sekä tarmo ja Taisto Rossi.

Karjalaisille ominainen puheen sorina ja haastaminen täytti kaiken virallisen ohjelman väliajat, olihan edellisestä tapaamisesta kulunut jo liiankin pitkä aika.

Juhla päättyi juhlalliseen Karjalan Kunnalla lauluun.



Mitalien saajat vasemmalta: Pertti Munne, Eeva Lintulahti, Esko Ranta, Terhi Laukkanen, Kullervo Kondelin, Heli Sjöberg, Pirkko Okkeri, Antti Rautiainen ja Aleksanteri Kovaljeff



Raivola-Seuran juhlijat yhteiskuvassa juhlatalo Äijälässä kangasalla. Mukaan oli päässyt kuusi Raivolassa syntynyttä henkilöä.